
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с.Варварино Тамалинского района Пензенской области 

имени Героя Советского Союза А.И.Дёмина 

ПРИКАЗ 

от   02.09.2022 года                                                                          № 90/7 

«О назначении ответственного за вопросы формирования функциональной 

грамотности обучающихся в  МБОУ СОШ с.Варварино  Тамалинского района 

Пензенской области имени Героя Советского Союза А.И.Дёмина на  2024-2025 

учебном году» 

      

В целях осуществления мероприятий в рамках реализации национального проекта 

«Образование», направленных на повышение качества образования посредством 

формирования функциональной грамотности обучающихся 

 

приказываю: 

 

1. Назначить заместителя директора по учебной части в  школе  Нефедову Елену 

Геннадьевну  школьным координатором по вопросам реализации плана мероприятий, 

направленных на формирование и оценку функциональной грамотности обучающихся на 

2024-2025 учебный год 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.  

 

 

Директор школы: _______________Т.В.Кабалина  

________________Е.Г.Нефедова 

 

 


		2024-10-10T21:58:46+0300
	Кабалина Татьяна Владимировна




